COMPAÑÍA NACIONAL DE CAMIONETAS, TRANSPORTE Y SERVICIOS ASCAZUBI S.A.

Fundado el 01 de julio del 2004 Resolución N° 32-96-CPO-017-2006-CPTP Ascázubi - Cayambe - Ecuador

Ascázubi, 29 de Octubre del 2010

Señor:

Pedro Ricardo Quilumba Borja

Presente.-

De mi consideración;

La Junta General Extraordinaria y Universal de accionistas de la Compañía Nacional de Camionetas, Transporte y Servicio ASCAZUBI S.A. reunida el 28 de Octubre del 2010, tuvo el acierto de elegirlo a usted como GERENTE de la Compañía por el periodo de DOS AÑOS, a partir de la fecha de inscripción en el Registro Mercantil, el cargo para el que fue designado lo desempeñara con todas las facultades y atribuciones que le confiere la Ley y el Estatuto social, siendo por lo tanto el representante legal, judicial y extrajudicial de la Compañía. La Compañía se constituyo el 1 de julio del 2004, ante el Notario del Cantón Quito, Dr. Gonzalo Román Chacón, legalmente inscrita en el Registro Mercantil de Cayambe, el 22 de septiembre del 2004.

Particular que me es grato comunicarle para los fines legales del caso.

Luis Alberto Pérez Coro

PRESIDENTE

PEDRO RICARDO QUILUMBA BORJA, ACEPTO LA DESIGNACION PARA EL CARGO DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA Nacional de Camionetas, Transporte y Servicio ASCAZUBI S.A., Hecha por los socios de la Compañía y agradezco por la designación.-

Ascázubi, 29 de Octubre de 2010.

PEDRO RICARDO QUILUMBA BORJA

C.C. 170675715-8



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CAYAMBE Razón de Inscripción

Con esta fecha queda inscrito el presente nombramiento en el:

REGISTRO MERCANTIL, tomo 52, repertorio(s)-3910, Partida 211

NOMBRAMIENTO DE GERENTE de la COMPAÑÍA NACIONAL DE CAMIONETA TRANSPORTE Y SERVICIOS ASCAZUBI S.A., a favor del señor PEDRO RICARDO QUILUMBA BORJA.

martes, 16 de noviembre del 2010, 9:46:39

RESPONSABLES.-VINICIO CABEZAS

384343910EA

Dr. Edgar Manuel Cisneros Yen

Registrador de la propiedad y mercan

CANTON CAYAMBE